mOtOT]dee Gloria Ersatzteillisten

HAocksler Bezeichnung: GartenhAacksler natura 3000 LS Modell: Jahr:

GLORIA|
Gartenhacksler
natura 3000 LS

1 1726 115.0000 | Kronenmesser kpl. 3B x X 55 | 726 765.0000 | Larmschutzmantel
2 711 380.0000 | Dreieckmesser kpt. SB X X hinten X X
3 | 520 590.0000 | Abdeckscheibe X X 56 {539 180.0000 |Larmschutzmatte x X
4 | 809 858.0000 | Dichtung x X 57 1539 127.0000 | Kantenschutzprofil X X
5 |216 590.0000 | Senkschraube M 8x16 X X 58 | 539 125.0000 |Kantenschutzprofil x X
6 [ 538 942.0000 | Gummipuffer X X 59 1538 967.0000 | Deckel X X
7 | 538 943.0000 | Pufferplatte X X 60 | 726 343.0000 |Klips Mutternhalter X X
8 | 517 750.0000 | Senkschraube M 6x12 X X 611609 809.0000 |Schraubs ULS M 8x16 X X
g | 530 256.0000 | Deckel X X 62 | 609 861.0000 |Schnappmuttern X x
10 { 539 251.0000 | Verkleidung, hinten X X 63 539 126.0000 |Kantenschutzprofi X X
11 | 518 650.0000 | Scheibe 14 X X 64 1202 120.0000 |Scheibe A 6,4 X x
12| 726 530.0620 ] Rad kpl. ohne Blende X X 65 (538 827,0000 | Anschlagmesser X X
13 | 538 217.0000 1 Radblende X X 66 | 809 854.0000 | Senkschraube M 6x20 X X
14 | 809 872.0000 | Schnelibefestiger x X 67 | 726 332.0000 | Anschlag kpl. X X
15 | 538 871.0000 | Achse X X 68 | 538 978.0000 |Dammatte X X
16 | 539 085.0000 | Verkleidung, 69 [ 200 200.0000 |Scheibe A 8,4 X X
steckerseitig X b 70 | 538 932.0000 |Betatigungsstift X X
17 | 539 086.0000 | Verkleidung, rechts X X 71 | 609 893.0000 | Druckfeder X X
18 | 608 932.0000 | Schneidschraube X X 72 1538 828.0000 |Gegenmesser X X
19 [ 210 390.0000 | Scheibe 5,3 X X 73 1609 885.0000 |Pop-Blindnist X X
20 | 608 874.0000 | Senkschraube M 6x8 X X 74 1608 570.0000 |Pop-Blindniet X X
21726 161.0000 | Zwischenplatte kpl. X X 75 | 538 756.0000" Einfllltrichter kpl. X X
22 | 606 060.0000 | Pass-Scheibe x X 76 | 218 520.0000 | Blechschraube X X
23 | 538 830.0000 |Motorabdeckhaubs X - 77 | 726 479.0000 |Larmschutzmantel,
23 | 538 876.0000 | Motorabdeckhaube --- X vorne kpl. X ===
24 | 609 856.0000 i Schraube X X 77 | 726 480.0000 |[LArmschutzmantel,
26 | 726 136.0000 | Schalter X vomekpl. X
25 | 726 226.0000 | Schalter x 78 725475-0000“%%103;355?9” .
28 | 726 137.0000 | Steckereinsatz X - A ' -
27 | 517 820.0000 | Sechskantmutter M6 X X 78 | 726 981.0000" E;”ﬁ‘éﬁﬁﬁf”e” __ §
282000100000 | Scheibe 6.4 x x 79 | 726 256.0000 | Dreikantgrift ipl. X X
28 | 520 560.0000 | Messertelier X X 80 | 538 977.0000 | Auswurfabdeckun
f g X X
30 {517 760.000C | Senkschraube M Ex16 X X 81 | 538 972.0000 ILarmschutzmatt
i e X X
81589 022.0000 | Auswurimesser X X 82 | 726 323.0006 [L rmschutzmatte X X
32 | 805 970.0000 | Sicherungsmutter M6 X X 83 | 538 974'0000 L
33218 310.0000 | Linsenschraube ; armschutzmatie x x
M Bx16 x o 84 | 726 329.0000 \a/giglelgung Aliswurf
u ] leckung X X
34 {605 510.0000 | Fécherscheioe A 6,4 X X 85 | 538 673.0000 | Larmschutzmatte " 9
35 | 609 867.0000 | Druckfedar X X 95| 726 477.0000 | Abdeckhaube
36 | 726 332.0000 | Rohrgestel!, ’ kpl, montiert
geschweilt X X (mii Mator) x .
37 | 538 882.0000 | Schaumstoffmatte X X 95| 796 478.0000 | Abdeckhaube
38 [ 609 882.0000 | Kantenschutzband X X kpl. montiert
39 | 621 541.0000 | Standful X X {mit Motor) -—- b3
40 | 805 570.0000 | PaBfeder X X 96* | 805 290.0000 | Kabelbindler X X
411726 442.0000 ) Motor kpl. X 97~ [ 323 220.0000 | Flachsteckleiste X x
41| 726 443.0000 | Motor kpl. X 98* | 538 919.0000 |Larmschutzmatte
42 | 538 881.0000 | Betatigungsstange x X 99*| 726 476.0000 | Auswurfabdeckung kpl. x x
43 | 208 110.0000 | Sicherungsscheibs X X 1007 973 863.0000 |Aufkleber Warnhinweis X X
44 | 609 875.0000 | Federscheibe A4 X 101% 974 039.0000 |Aufkleber
45 | 726 253.0000 | Schitz kpl. - X Drehstromausfthrung - X
46 | 726 204.0000 | Kabel kpl. 1027 974 123.0000 {Aufkleber
{Schalter-Schiitz) X Schraubennachzieher X X
47 | 802 960.0000 | Linsenschraube 106| 727 029.0000"|Hacksler-Unterteil &pl. X -
M dx12 X 107} 727 030.0000" | Hacksler-Unterteil kpl, x
48 | 726 228.0000 Kabel kol 974 057.0000*| Doppelmaulschi{isse! X X
(Stecker-Schiitz) X 971 410.C000"|Winkelschraubendreher|  x x
49| 201 750.0000 | Sechskantmutter M5 --- X 974 301.0000%| Steckschliissel SW 24 X X
50 | 608 530.0000 Hngﬂ'igchraube 974 671.0000%| Polybeuts! X x
X -—- X " e
57808 50,0000 Sorbe A 5,3 — 0 x 74 01 0000 Becenungsarieiung | x| X
52 | 726 781.0000 | Aufbaugeritestecker - X
53 | 726 193.0000 | AnschiLiBkabe!
g‘éﬁgﬁg;em%ﬁ « " ohne Abbiidung
54 | 726 766.0000 | Splitterschutz mit = mit Pos. 54-57, 60, £9-71, 73-75, 77, 80-85"
o Schrauben x X *** mit Pos. 69, 70, 71, 73, 91, 93, 94"
" Night abgebhdet Anderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, benalten wir uns vor.

www.motoruf.de Fokk Seite 1


http://www.motoruf.de/

motoruf..

Gloria Ersatzteillisten

HAocksler Bezeichnung: GartenhAacksler natura 3000 LS Modell: Jahr:

natura 3000 LS: 220-230 V / 380-400 V

www.motoruf.de

Seite 2

63



http://www.motoruf.de/

